REPUBLIKA E SHQIPERISE

_ BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

Nr. 2564  pros Lezhe,me | & 7 © U 1026

PROJEKT-VENDIM

PER
NDRYSHIMIN E EMERTIMIT TE RRUGES NGA “LUIGJ DEDA” N “GJONAJ”

Mbéshtetur né ligjin 139/2015, “Pér Vetégeverisjen Vendore”; me kérkesé t& komunitetit t&
zongs, pércjellé nga Njésia Administrative Shénkoll, Kryesia e K&shillit t& Bashkiss Lezhé:

Propozon:

1. T€ ndryshohet emértimi i rrugés “Luigj Deda” dhe t& marré emrin “Gjonaj”, né fshatin
Gajush.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55, pika 6, e ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen
Vendore”, i ndryshuar.

Bashkia Lezhg, Kodi Postar 4501, florida.cunaj@lezha.gov.al, web: www.lezha.oov.al
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REPUBLIKAE SHQIPERIS i
BASHKIA LEZHE
Protokolli
Kartelé shogéruese e praktikés

N Dadm SveeaN

LDérgues s
Nr. llg Prot, Daté 23 .o/ 2026

II.Marrési : Bashkia Lezhé Nr,ASS Y Prot, Dats_26 . o/ 2026
Pérmbajtja : o<\ S0

IILPér t/u trajtuar nga : ié@\j\%@,\\cg Dats / 026
2_Venhilli  Bashl@ole -

Shénim i Kryetarit

/
r /
Afati Icthimit t& pérgjigies: (1 7 dite [ 54dite [1 3 ditii@é@j‘j Urgjent (brenda/dités)
S Firmé

1V, Murré né dorézim nga Drejtori Drejtorisé pérkatése ) .., Dare / /2026
V.Pér t/u trajtuar nga Pérgjegjési 1 Sektorit pérkates F auly /oo  ,Daté / 2026

. Shénim i Drejtorit t& Diejtorisé:

L
Firmg/ 7.

VI Marré né dorézim nga Pérgjegjési i Sektorit pérkatés , ﬁ / /2026
VILPér t/u trajtuar nga Specialisti i Sektorit pérkatés , Daté / /2026

Shénim i Pérgjegjésit t& Sektorit:

Firmé

VI Marré né dorézim nga Specialisti i Sektorit pérkatés __, Datg / /2026
Firmé

IX. Dorézim i Eprorit porosités, Daté / /2026
X. Shénim

Bashlda Lezhé,Kodi Postar 4501, kryetari@lezha.gov.al, Web -www.lezha.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
NJESIA ADMINISTRATIVE SHENKOLL

N 429 Pror Shénkoll, mé 23 . O\ 2026

LENDA: DERGIM KERKESE PER KOMPETENCE
DREJTUAR: BASHKIA LEZHI
KESHILLIT BASHKIAK LEZHI
LEZHE

NE vijim té€ kérkesés nr 1129 prot daté 20.12.2022 t& disa banoréve t& lagjes Gjonaj ne
fshatin Gajush ku kérkojné ndryshimin e emértimit t& rruges nga “Luigj Deda” né&
“Gjonaj”.

Bazuar né Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, si dhe n& Vendimin Nr.
393 Dat€ 18.07.2022 Pér “Miratimin E Rregullores “ Pér Organizimin, Funksionimin,
Detyrat Dhe Kompetencat E Administratés S&é Bashkisé Lezh&” neni 57 pika h, po ju

ridérgojmé pér kompetencé kérkesén e lartpérmendur.

Bashkéngjitur:

1. Shkresa Nr 26 date 11.01.2023

2. Kopje Kerkese nr 1129 prot date 20.12.2022

3. Kopje HRT Asig Geoportal (Rruga Luigj Deda)

Duke ju falénderuar

ADMINISTRATORI
Zhaneta F rlﬁkﬂ e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
NJESIA ADMINISTRATIVE SHENKOLL

N &  Prot Shénkoll, me {0 [ 2023

LENDA: DERGIM KERKESE PER KOMPETENCE
DREJTUAR: BASHKIA LEZHE
KESHILLI BASHKIAK

Bashkengjitur po.ju dergojine per kompetence kerkesen e disa banoréve t¢
lagjes Gjonaj 1ie fshatin Gajush, Njésia Administrative Shenkoll e administruar ne
hjésine tone meénr 1129 prot date 20:12.2022.

Bashkengjitur:

1. Kerkese Nr 1129 Protdate20.12.2022
2. Fragment HRT Asig Geoportal (Rriga Luigj Deds)

Duke-ju falenderuar

ADMINISTRATORI
. Ermest RAKAJ

Konc: & Frisky =
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